Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	10.12.2010г.
	№
	110-46-664-10

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в  распоряжение от 07.10.2010г. №110-46-517-10 «Об определении персонального состава Комиссии по организации и контролю за проведением капитального ремонта детского учреждения №22
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.11.2010г. №110-46-608-10 «О перемене муниципального заказчика-застройщика  капитального ремонта детского учреждения №22», руководствуясь ст. ст. 32, 38 Устава муниципального образования «город «Саянск»,
1. Внести в  распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.10.2010г. 110-46-517-10 «Об определении персонального состава Комиссии по организации и контролю за проведением капитального ремонта детского учреждения №22» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии по организации и контролю за проведением капитального ремонта детского учреждения №22:
- Анкудинова Виктора Борисовича, руководителя муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
- Ануфриеву Светлану Николаевну, заведующую муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка – детский сад №21 «Брусничка».
1.2. Назначить в состав Комиссии по организации и контролю за проведением капитального ремонта детского учреждения №22:
- Григорашенко Анатолия Ивановича, исполняющего обязанности руководителя муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
      - Акимову Зинаиду Николаевну, начальника муниципального учреждения      «Хозяйственно-эксплуатационная служба муниципальных учреждений образования».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Игнатова Г.Г.
тел. 5-34-40